
 

Senat Fakultete za upravo Univerze v Ljubljani, je na podlagi 74. člena Statuta Univerze v 
Ljubljani in 28. člena Pravil Fakultete za upravo, na svoji 6. redni seji, dne, 25. 3. 2020, 
sprejel naslednji 

 
PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  

PRAVILNIKA O DIPLOMSKEM IN MAGISTRSKEM DELU 
 
 
 
Drugi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se glasi:  
»Če pristojna komisija oceni, da predlagani naslov ali vsebina dispozicije ali mentor ali 
predlagani somentor glede na predlagani naslov, vsebino ali stopnjo študijskega programa 
nista ustrezna, o tem preko pristojne službe po e-pošti obvesti mentorja in študenta in jima 
določi 30 dnevni rok za popravo oz. uskladitev naslova ali vsebine prijave glede na 
habilitacijsko področje mentorja in študijski program študenta. Če je prijava teme na komisiji 
zavrnjena trikrat, študent ne more več prijaviti iste teme z istim mentorjem.« 

 
Ta sprememba in dopolnitev Pravilnika o diplomskem in magistrskem delu, z dne 25. 3. 
2020, vsebuje naslednjo končno določbo:  
 
(1)   Ta sprememba, sprejeta 25. 3. 2020, se objavi na informacijskem portalu za zaposlene in 
na spletni strani Fakultete za upravo 21. 5. 2020, veljati pa začne 22. 5. 2020.  
 

 
                          prof. dr. Janez Stare 
                                        dekan  

Številka: 014-2/2020-2 
Datum: 21. 5. 2020 
                                              
Objava na intranetu in spletu: 21. 5. 2020  
 
                    


